
Pos 

PJK 
1 
2 
3 
4 
5 

PNK 
1 
2 
3 

No. 

9 
99 
43 
28 
42 

5 
29 
22 

Class 

PJK 

PJK 

PJK 

PJK 

PJK 

PNK 

PNK 

PNK 

Name 

LUIS TROMBINI 
ENZO FALQUETE 
FELIPE M. DOS SANTOS 
LEONARDO PEREIRA 
HENRIQUE FALCÃO 

LUCAS FECURY 
JOÃO TESSER 
GABRIEL P. DE LIMA 

Laps 

20 
20 
20 
20 
9 

20 
20 
17 

Total Tm 

16:31.082 

16:35.148 

16:44.304 

16:48.907 

8:56.344 

16:30.222 

16:45.358 

14:54.066 

Diff 

4.066 
13.222 
17.825 

11 Laps 

15.136 
3 Laps 

Gap 

4.066 
9.156 
4.603 

11 Laps 

15.136 
3 Laps 

Best Tm 

49.084 
49.262 
49.752 
49.950 
50.034 

49.205 
49.269 
49.107 

In Lap 

11 
5 

12 
11 
5 

11 
8 

10 

Nat 

CURITIBA 
FLORIANÓPOLIS 
C.LARGO 
CURITIBA 
CURITIBA 

MARANHÃO 
SÃO PAULO 
CURITIBA 

Sorted on Laps

Announcements 
#29 PENALIZADO EM 5 SEGUNDOS POR QUEIMA DE LARGADA ( DUAS RODAS ) 

Margin of Victory 

0.860 

Avg. Speed 

90,889 

Best Lap Tm 

49.084 

Best Speed 

91,680 

Best Lap by 

9 - LUIS TROMBINI 
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PARANAENSE DE KART 2020 
JUNIOR/NOVATOS 

FINAL - PJK/PNK 

Race (20 Laps) started at 11:18:49 

RACELAND INTERNACIONAL 1,250 km 

19/09/2020 11:25 
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